[image: image1.jpg]SNIEKTPOIrEHEPALINA

MHTEP PAO
MEPMCKAS IP3C

Пермская ГРЭС, г.Добрянка, Пермский край, Россия, 618740

Телефон:  +7 (34265) 9-33-59  Факс: +7 (34265) 2-64-57   +7(34265) 9-50-12

www.irao-generation.ru
Филиал «Пермская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация»

ПРОТОКОЛ
заседания Постоянно действующей закупочной комиссии (ПДЗК) по проведению процедуры переторжки (регулирование цены) в открытом запросе цен в электронной форме, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения договора на поставку товара: «Натр едкий» для нужд филиала «Пермская ГРЭС» АО «Интер РАО - Электрогенерация»
г. Добрянка

	Номер Протокола:
	№110162-ПП

	Дата/время проведения заседания:
	«27» сентября  2017 г. ___:___ (по московскому времени)

	Начальная (максимальная) цена:
	1 223 560,00 руб. без НДС;  №720.17.00605

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	да

ПОВЕСТКА:

Проведение заочной процедуры переторжки (регулирование цены).

СОСТАВ ЧЛЕНОВ ПДЗК:

Председатель ПДЗК

1. Чернасов Тимофей Юрьевич – Заместитель директора по экономике и снабжению;

Заместители председателя ПДЗК:

2. Хорунжая Светлана Николаевна – Заместитель Генерального директора по управлению, экономике и финансам ООО «Интер РАО – Центр управления закупками»;

3. Чувашев Анатолий Анатольевич – Главный инженер;

4. Уткин Анатолий Борисович – Заместитель Главного инженера по эксплуатации;

5. Бахтин Андрей Викторович – Заместитель Главного инженера по ремонту;

Члены ПДЗК:

6. Маковский Сергей Андреевич – Заместитель директора по капитальному строительству;

7. Опутин Борис Александрович – Директор по безопасности и режиму;

8. Нифонтова Наталья Викторовна – Начальник юридического отдела;

9. Золотарев Василий Юрьевич – Начальник отдела материально-технического снабжения и управления запасами;
Ответственный секретарь ПДЗК (без права голоса):

10. Пупышев Дмитрий Вячеславович – Начальник отдела закупочных процедур и сопровождения контрактов.

 Кворум для принятия решений имеется.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ: Проведение заочной процедуры переторжки (регулирование цены)

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на процедуру переторжки: 10:00 (время московское) «27» сентября  2017 года.
Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями на переторжку: Единая электронная торговая площадка (ОАО «ЕЭТП», https://com.roseltorg.ru).

Реестровый номер процедуры № 31705516095.

В соответствии с решением ПДЗК проводится процедура переторжки.
На процедуру переторжки были представлены следующие предложения:

	№
п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника закупки
	Новая цена предложения

	Первоначальная цена предложения на участие в закупке

	1
	2
	3
	4

	1.
	ООО «Электро»,
(105005, г. Москва, ул. Бауманская, д.44, стр.1 ИНН 7701657728, КПП 770101001)
	1 223 560,00 руб. без НДС
	1 223 560,00 руб. без НДС

РЕШИЛИ:

Утвердить протокол заседания ПДЗК по проведению процедуры переторжки (регулирование цены) в открытом запросе цен в электронной форме, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения на поставку товара: «Натр едкий» для нужд филиала «Пермская ГРЭС» АО «Интер РАО - Электрогенерация»
Участник запроса предложений, приглашенный на процедуру переторжки, вправе не участвовать в ней, тогда его предложение, остается действующим с ранее объявленной ценой предложения на участие в закупке.
Протокол №110162 -ПП от «27» сентября 2017 г.

заседания Постоянно действующей закупочной комиссии (ПДЗК) по проведению процедуры переторжки (регулирование цены) в открытом запросе цен в электронной форме, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения договора на поставку товара: «Натр едкий» для нужд филиала «Пермская ГРЭС» АО «Интер РАО - Электрогенерация»
Подпись секретаря ПДЗК _______________
1
Протокол №110162 -ПП от «27» сентября 2017 г.

заседания Постоянно действующей закупочной комиссии (ПДЗК) по проведению процедуры переторжки (регулирование цены) в открытом запросе цен в электронной форме, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения договора на поставку товара: «Натр едкий» для нужд филиала «Пермская ГРЭС» АО «Интер РАО - Электрогенерация»
Подпись секретаря ПДЗК _______________

2

[image: image1.jpg]